2 22ART2102181359 Этикетка 70 х 42,3 мм TTP (1 ряд, 500 шт, втулка 40) 120 рул 209,00 25 080,00
3 18ART1503104623 Этикетка 70 х 48 мм TTP (1 ряд, 500 шт, втулка 40) 40 рул 200,00 8 000,00

Итого: 39 424,80
В т.ч. НДС (20%): 6 570,80

Итого с НДС: 39 424,80
Всего наименований 3, на сумму 39 424,80 RUB
Тридцать девять тысяч четыреста двадцать четыре рубля 80 копеек